
 
 

 

 

 

IL RETTORE 

 
 

VISTO il Bando per l’ammissione ai Master universitari di I° e II° livello, ai Corsi di perfezionamento 

e di aggiornamento professionale e ai Corsi di Formazione Continua a.a. 2022/2023 (Decreto 

Rettorale Rep.9961/2022 prot. 605142 del 4.11.2022) e in particolare le date di iscrizione dei 

seguenti corsi indicati nell’allegato 1 del bando:  

- Agopuntura Tradizionale Cinese - Corso Intermedio 

- Consulenza del lavoro - Indirizzo Plurisciplinare (Sede Vicenza) 

- Ecografia scuola SIUMB VERONA I^ edizione 

- Fisioterapia Neurologica 

- Gestori delle procedure minori 

- Imaging oncologico epatobiliopancreatico 

- Interventi educativi per la promozione della vita adulta delle persone con autismo 

- Manager dell'impresa sociale per l'innovazione sociale e sviluppo locale 

 

VISTA la decisione di chiusura di tutte le strutture dell’Ateneo dal 23 dicembre 2022 all’8 gennaio 

2023 compresi; 

 

CONSIDERATO che le scadenze delle iscrizioni ai corsi sopracitati ricade nel periodo di chiusura 

degli uffici; 

 

CONSIDERATA la richiesta inviata dal Referente del Corso di Consulenza del lavoro (sede di 

Vicenza) con la quale comunica che l’inizio delle lezioni è stato posticipato al mese di marzo e 

richiede pertanto di prorogare il termine delle iscrizioni al 31.01.2023; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - La scadenza dei termini di iscrizione ai corsi di: 
 
- Agopuntura Tradizionale Cinese - Corso Intermedio 
- Ecografia scuola SIUMB VERONA I^ edizione 
- Fisioterapia Neurologica 
- Gestori delle procedure minori 
- Imaging oncologico epatobiliopancreatico 
- Interventi educativi per la promozione della vita adulta delle persone con autismo 
- Manager dell'impresa sociale per l'innovazione sociale e sviluppo locale 

 
è prorogata al 10 gennaio 2023; 
 
Art. 2 - la scadenza dei termini di iscrizione al Corso di Consulenza del lavoro - Indirizzo 
Plurisciplinare (Sede Vicenza) è prorogata al 31.01.2023 
 

 
Il Rettore 

Prof. Pier Francesco Nocini. 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 
sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. Del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2022-12-05T14:31:33+0100
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




